1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP)

EDITAL CSP - ITQ Nº 0001/2023 - 1º SEMESTRE DE 2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna pública, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, a homologação do resultado definitivo das

inscrições do processo seletivo para Programa de Auxílio Permanência (PAP) para o 1º

semestre de 2023, em consonância com o Edital CSP - ITQ Nº 0001/2023.

Prontuário Situação da Inscrição

 IQ3011232 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

 IQ3020941 DEFERIDA

IQ300001X DEFERIDA

IQ3000435 DEFERIDA

IQ3002454 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3002641 INDEFERIDA. Motivo: item 3.2 do Edital do PAP.

IQ3003744
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição no PAP, documentação

de renda, dados familiares constantes na inscrição desatualizados.

IQ3004619 DEFERIDA

IQ3004805 INDEFERIDA. Motivo: item 3 do Edital do PAP.

IQ300483X DEFERIDA

IQ3004864 DEFERIDA

IQ300497X
INDEFERIDA. Pendências: comprovantes de inscrição e de conta bancária,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ300502X
INDEFERIDA.  Pendências: Anexos I e II, comprovante de conta bancária,

documentação de renda familiar.

IQ3005071 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

2

IQ3005101 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3005127 INDEFERIDA. Não apresentou documentação conforme Edital.

IQ300516X DEFERIDA

IQ3005739 INDEFERIDA. Pendência: documentação incompleta do núcleo familiar.

IQ300578X
INDEFERIDA. Pendências: comprovantes de inscrição, de endereço, e de

conta bancária, documentação de renda familiar.

IQ3005917 INDEFERIDA. Pendências: documentação da renda familiar.

IQ300645X DEFERIDA

IQ3009866 DEFERIDA

IQ301004X INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3010171

INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição, de

endereço e de conta bancária, documentos de identificação e de renda

familiar.

IQ3010759 DEFERIDA

IQ3010821 DEFERIDA

IQ3010848 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3010856 DEFERIDA

IQ3010937 DEFERIDA

IQ3010988
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3011089 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3011127
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentação de renda.

IQ3011194 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ301133X INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3011399 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3011518 DEFERIDA

IQ3011551 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3011666 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3011704 DEFERIDA

IQ3012051
INDEFERIDA. Pendências: Anexo I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentação de renda familiar.

IQ3012905 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3013189 DEFERIDA

IQ3013413 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3013464
INDEFERIDA. Pendências: Anexo I, comprovantes de inscrição e de conta

bancária, documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3013472 DEFERIDA

3

IQ3013511 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3013545 INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição.

IQ3013553 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3013626 DEFERIDA

IQ3014045 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3014401 INDEFERIDA. Pendências: documentação de renda familiar.

IQ3014835 DEFERIDA

IQ3014835
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição no PAP,

e documentação de renda familiar.

IQ3016773
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3016781 DEFERIDA

IQ301889X INDEFERIDA. Estão pendentes todos os documentos conforme Edital.

IQ3019471
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3020347 INDEFERIDA. Motivo: item 3 do Edital do PAP.

IQ3020398 DEFERIDA

IQ3020401 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ302041X DEFERIDA

IQ3020428 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3020436 DEFERIDA

IQ3020479 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3020487 DEFERIDA

IQ3020533 DEFERIDA

IQ3020541 DEFERIDA

IQ302055X INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3020576
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, documentos de identificação e de

renda familiar, comprovantes da conta bancária, de endereço e de inscrição.

IQ3020584 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3020592

INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de residência, de

conta bancária e de inscrição, documentos de identificação e de renda

familiar.

IQ3020614 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3020622 DEFERIDA

IQ3020631 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3020681
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3020746 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

4

IQ3020762 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3020801 INDEFERIDA. Pendências: comprovantes de inscrição e de renda familiar.

IQ3020819 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3020878 DEFERIDA

IQ3020932
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentação de renda familiar.

IQ3020959 DEFERIDA

IQ3020991 DEFERIDA

IQ3021009 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3021025 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3021041 DEFERIDA

IQ3021068 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3021084 DEFERIDA

IQ3021092 DEFERIDA

IQ3021106 DEFERIDA

IQ3021131 DEFERIDA

IQ3021181
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ302119X
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição e documentação de

renda.

IQ3021203 DEFERIDA

IQ3021254
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição no PAP,

documentos de identificação e de renda familiar, comprovante de endereço.

IQ3021319 DEFERIDA

IQ3021327 INDEFERIDA. Pendência: comprovação de renda familiar.

IQ3021335 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3021548
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentação de renda familiar.

IQ3021564 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3021688 DEFERIDA

IQ3021718 DEFERIDA

IQ3021734 DEFERIDA

IQ3021751 DEFERIDA

IQ3021858
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, documentos de identificação e de

renda familiar.

IQ3021874 DEFERIDA

IQ3021882 DEFERIDA

5

IQ3021891 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3021904 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3021912
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição, de

conta bancária e de renda familiar.

IQ3022595
INDEFERIDA. Pendências: Anexo I, comprovante de inscrição, e

documentação de renda familiar.

IQ3022641 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ302265X
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, documentos de identificação e de

renda familiar, comprovantes da conta bancária e da inscrição.

IQ3022684 DEFERIDA

IQ3022692 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3022749
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, documentos de identificação e de

renda familiar, comprovantes de inscrição e de conta bancária.

IQ3022773 DEFERIDA

IQ3022838 DEFERIDA

IQ3022854
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição no PAP e

documentação de renda do estudante.

IQ3022862 DEFERIDA

IQ3022871 INDEFERIDA. Motivo: Cancelou a matrícula.

IQ3022889 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3022919
INDEFERIDA. Pendências: assinaturas dos Anexos I, II, e III divergem do

RG.

IQ3022935 INDEFERIDA. Pendência: Anexo III preenchido incorretamente.

IQ302296X DEFERIDA

IQ3022978 DEFERIDA

IQ3023168 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3023222
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3023231 DEFERIDA

IQ3023249 DEFERIDA

IQ3023265 INDEFERIDA. Pendências: maioria dos documentos ilegíveis.

IQ3023885 DEFERIDA

IQ3023907 DEFERIDA

IQ3023923
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3023931 DEFERIDA

IQ3023966
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição (pág. 02), Anexo II

(pág. 02), Anexo III do irmão (preenchimento incompleto).

6

IQ3024091 DEFERIDA

IQ3024148 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3024601 INDEFERIDA. Motivo: estudante não está matriculado em cursos regulares.

IQ3025918 INDEFERIDA. Motivo: cancelou a matrícula.

IQ3025942 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3026043
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentos de identificação e de renda da mãe.

IQ302606X DEFERIDA

IQ302640X
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentação de renda familiar.

IQ3026418
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição e documentação de

renda familiar.

IQ3026426 DEFERIDA

IQ3026434 DEFERIDA

IQ3026469
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3026493 DEFERIDA

IQ3026507
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentação de renda familiar.

IQ3026515 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3026523 DEFERIDA

IQ3026531 INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de conta bancária.

IQ302654X
INDEFERIDA. Pendências: documentação de renda familiar e comprovante

de inscrição.

IQ3026558 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3026566 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3026752 DEFERIDA

IQ3026761 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3026931 DEFERIDA

IQ3026965
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, documentos de identificação e de

renda familiar, comprovante de inscrição no PAP.

IQ302699X
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovantes de inscrição e de

conta bancária, documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3027058 INDEFERIDA. Não atendimento ao item 3.1 do Edital do PAP.

IQ3027066
INDEFERIDA. Pendências: Anexos, comprovante de inscrição e de conta

bancária, documentação de renda familiar.

IQ3027121
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentação de renda familiar.

7

IQ3027139 DEFERIDA

IQ3027147 INDEFERIDA. Não entregou a documentação conforme Edital.

IQ3027155 DEFERIDA

IQ3027589
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e I, comprovante de inscrição, e

documentação de renda familiar.

IQ3027597 DEFERIDA

IQ3027601 DEFERIDA

IQ3027759
INDEFERIDA. Pendências: Anexos I e II, comprovante de inscrição,

documentos de identificação e de renda familiar.

IQ3027767 DEFERIDA

IQ3027775 DEFERIDA

Observações:

a) Dúvidas podem ser enviadas para o e-mail: assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br.

b) Esclarecemos que esta publicação se refere apenas ao deferimento ou não da

inscrição, e que no dia 16/05/2023 deverá ser publicado a lista com os nomes dos

estudantes contemplados neste semestre, e dos estudantes que ficarão na lista de espera,

levando-se em consideração a renda per capita familiar.

Itaquaquecetuba, 11 de maio de 2023.

Joice D Almeida

Coordenadora Sociopedagógica

(Documento assinado no original).

mailto:assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br